
- 1 - 

                                                       ２０２１年１月吉日 

 

  出演予定団体 各位 

 

 

                                         全日本合唱連盟関東支部    

                                                  支部長 松原眞介   

 

 

第１０回関東ヴォーカルアンサンブルコンテストの開催について 

 

  日ごろ関東支部の事業には格別なご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、昨年度の第９回関東ヴォーカルアン

サンブルコンテストは中止のやむなきに至りました。その後、おかあさんコーラス大会や

合唱コンクールが次々中止となり、現在も依然として先が見通せない状況が続いておりま

すが、標記大会については、国の方針や全日本合唱連盟のガイドラインに沿い、開催地の

神奈川県や茅ヶ崎市、会場の茅ヶ崎市民文化会館とも相談しながら、十分な感染防止対策

をとって、何としても開催をしたいと考えております。 

そのため、開催要項も例年と大きく違いますので、【別記１】に変更点をまとめるとと

もに、【別記２】に総括的な感染防止策を記載しました。 

開催要項と併せてこれらの資料をよくお読みいただき、ご参加くださるようお願い申し

上げます。 

なお、今後の感染状況によっては、やむなく中止とすることもありますので、ご承知お

きください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

全日本合唱連盟関東支部                     

〒104-8011 東京都中央区築地 5-3-2 朝日新聞東京本社内    

TEL 03(6264)2372 FAX 03(6264)2391 E-mail:kanto@jcanet.or.jp 


